[image: image1.jpg]m NN

Irliﬁrou_______

—Dbe30NnacHOCTb

Саморегулируемая организация Союз
«Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»

ДИСЦИПЛИНАРНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

о применении меры дисциплинарного воздействия

№ 521

г. Москва

         «13» марта 2020 г.

На основании Положения о специализированных органах саморегулируемой организации, материалов служебной записки Начальника информационно-аналитического отдела Руководителя контрольного комитета, дисциплинарная комиссия СРО Союз «СПБ»,

РЕШИЛА:

1. В связи с прекращением деятельности организации 20.02.2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройПроект 7» ИНН: 7736644159
( полное наименование члена Союза, его ИНН)

направить Совету директоров ходатайство об исключении из Реестра членов СРО в соответствии ч.2, ст. 55.7; ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия»

Председатель Дисциплинарной комиссии   ___________________         Лимасов В.В.

(подпись)

Члены Дисциплинарной комиссии               ___________________          Кубышкин А.И.

          (подпись)

                                                                                              __________________            Демидова Е.В.
                                                                                                                  (подпись)

Секретарь Дисциплинарной комиссии         __________________           Михалева Е.А.
                                                                                                                  (подпись)

М.П.

Экземпляр решения на 1 листе получил  «___» __________ 20___г.
Подпись руководителя члена Союза или уполномоченного должностного лица по приказу руководителя
           ________________             __________________

М.П.          (подпись)                                 (ФИО)